
Krajská veterinární správa

Stan" Státní veterinární správy

vetermarnl pro Olomoucký kraj

SPrava tř. Míru 563/101, Olomouc, 779 00

T: +420 585 700 730

Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsm©svscr.cz

ID datové schránky: 7xgedcq

IllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllIllllllllll
svspesBGl 625b3

  

č. j.: SVS/2022/111355-M

Vyřizuje: Bc. Lenka Obšilová

SMLOUVA o DÍLO

Česká republika — Státní veterinární správa

se sídlem Slezská 100/7, Praha 2, 120 00,

za kterou právně jedná MVDr. Aleš Zatloukal, ředitel Krajské veterinární správy Státní

veterinární správy pro Olomoucký kraj

IČ: 00018562

DIČ: Neplátce DPH (v postavení osoby povinně k dani dle § 5 odst. 1 věty druhé a plátce dle

§ 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů)
v

bankovní spojení:_
Kontaktní osoba: Miroslav Axman,_

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

Jiří Petr

|C:v49555

DIC: CZ5909050565

(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za

podmínek níže uvedených Dílo: Výměna koberců a PVC - výměna koberců a PVC v části

objektu ÚZSVM na ulici Rejskova 28, Prostějov. Jedná se o výměnu koberců v rozsahu cca

290 m2 a PVC 25 m2 včetně všech souvisejících prací víz přiložený krycí list rozpočtu a

Bankovní spojení: ČNB 6725811/0710

lČ: 00018562



objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. l|

této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit maximálně částku ve výši

361 386,10 Kč (třista šedesát jedna tisíc třista osmdesát šest korun českých deset haléřů) a

bude uhrazena na účet Zhotovitele po předání a převzetí Díla na základě vystavené faktury.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do

19.9.2022.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo

zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla se strany dohodly na úroku

z prodlení ve smyslu § 369, odst. 1 občanského zákoníku.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto

smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 2 roky od předání Díla objednateli. Záruka se

nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli

podle čl. l|I této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-Ii v době předání na Díle viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami na jedné písemnosti, jakožto

projevu jejich vůle tuto smlouvu uzavřít. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění

v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. Objednatel se zavazuje zaslat



uzavřenou smlouvu správci registru smluv nejpozději do 7-mi pracovních dnů ode dne podpisu

smluv oběma stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečně vůle, srozumitelné

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Olomouci dne /ž Mg,—, V Olomouci dne /-9, 5&2;

Objednatel: Zhotovitel:

  Krajské veterinární správy Státní vet rinární správy

pro Olomoucký kraj

 

      

JNI’ vm :. ,

PRO GLUE-.401, . ' /

’1'1'31'dcijviirnTaps/"NH lil Jlomouc

iC: UUUŽÉŠSGŽ)

     




